
「ＯＳ－１製品紹介」 株式会社大塚製薬工場 北村 龍太郎

共催：（一社）宮城県病院薬剤師会 株式会社大塚製薬工場

2025年８月２１日（木）19:00～20:40

仙台銀行ホール イズミティ２１ 「会議室」

19:00～19:10

第26回 IPATハイブリッドセミナー

お問合せ先：株式会社大塚製薬工場 担当：三上 090-5718-6984

仙台循環器病センター 薬剤部長 千葉 貴志 先生

日時

会場

ハイブリッド形式
（イズミティ21およびZOOM ※事前登録制 裏面参照）

形式

奥羽大学 薬学部 教授 杉田 尚寛 先生

19:10～20:40

製品紹介

座長

特別講演

【単位についてのご連絡】 ※ご登録方法につきましては、裏面をご覧ください。

日病薬病院薬学認定薬剤師制度領域 V-2 (1単位)を申請中です。
・日病薬非会員の方で研修単位が必要な方は、事前に会員管理システムに登録をお願いします。
・キーワードを複数回アナウンスするので控えてください。
・認定単位取得のため、当日のログイン・ログアウトの履歴管理をさせていただきます。
・講演開始後15分以降の入室、終了後にキーワードの入力がない場合は研修単位が発行されません。
・研修単位は研修会で配布（表示）されるURLまたは2次元コードから、HOPESSにログインして申請し
てください。キーワードの入力も必要です。申請がない場合は単位が発行されません。
・お申し込み時に、氏名、施設名、メールアドレス、薬剤師登録番号、研修単位の要否が必要です。
・メールアドレスは事務連絡のため、必要により宮城県病院薬剤師会事務局に開示させて頂きます。



■下記URLもしくは、右記２次元コードよりアクセス
いただき、事前登録をお願いいたします。

https://otsuka-jp.zoom.us/webinar/register/WN_wYi3CkmYQt-FaEVEkHq2kw

■ご登録完了後、【ご視聴用のリンクとパスコード】を
ご登録頂きましたメール宛にお送りいたします。

■会場ご参加の方も恐れ入りますが、事前登録をよろしく
お願い申し上げます。

【お問い合わせ先】 株式会社大塚製薬工場 三上憲一
MAIL：Mikami.Kenichi@otsuka.jp TEL：090－5718－6984

※ また、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいたご施設名、
ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提のために利用させて頂くことがございます。
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

事前登録方法

第26回 IPATハイブリッドセミナー
事前登録のご案内

・日病薬非会員の方で研修単位が必要な方は、事前に会員管理システムに登録をお願いします。
・キーワードを複数回アナウンスするので控えてください。
・認定単位取得のため、当日のログイン・ログアウトの履歴管理をさせていただきます。
・講演開始後15分以降の入室、終了後にキーワードの入力がない場合は研修単位が発行されません。
・研修単位は研修会で配布（表示）されるURLまたは2次元コードから、HOPESSにログインして申請
してください。キーワードの入力も必要です。申請がない場合は単位が発行されません。

・お申込時に、氏名、施設名、メールアドレス、薬剤師登録番号、研修単位の要否が必要です。
・メールアドレスは事務連絡のため、必要により宮城県病院薬剤師会事務局に開示させて頂きます。・

共催：（一社）宮城県病院薬剤師会 株式会社大塚製薬工場

https://otsuka-jp.zoom.us/webinar/register/WN_wYi3CkmYQt-FaEVEkHq2kw

